

PACHET PRODUSE

I.D.: 73190189

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.694,30 RON - 2.694,30 RON

Descriere: AXION SOLID 400G - 10*8,41=84,10 CLIN 500ML - 20*6,73=134,60 DOMESTOS 750ML - 20*6,73=134,60 DETARTRANT NUFAR 800ML - 15*5,89=88,35 DETERGENT AJAX 1L - 20*6,31=126,20 PRONTO PARCHET 1L - 15*10,93=163,95 DETERGENT VASE FAIRY 1,2L - 15*12,61=189,15 BURETI VASE 2/SET - 20*1,27=25,40 CLOROM TABLETE 200BUC - 10*46,22=462,20 SACI 60/80/20 60L - 50*4,12=206,00 SAPUN LICHID 5L - 10*40,34=403,40 MATURA MILADY - 15*5,89=88,35 MOP MICROFIBRA COLOR - 15*9,67=145,05 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 10*1,85=18,50 SANO FORTE PLUS 1L - 5*19,33=96,65 SANO CLOR 4L - 5*12,19=60,95 DERO OZON MANUAL 20KG - 2*121,85=243,70 SET TOALETA WC - 5*4,63=23,15
